



تهران- جارپرس-اداره کل امور مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از موافقت اعضای کمیسیون انتشارات دولتی با فعالیت و انتشار 19 نشریه و کتاب دستگاه ها و موسسات دولتی خبر داد.

به گزارش جارپرس از ایرنا، کمیسیون انتشارات دولتی با حضور اعضا در محل اداره کل امور مطبوعات و خبرگزاری های داخلی تشکیل شد و در این جلسه ۲۴ مورد درخواست انتشار نشریه و کتاب از سوی دستگاه ها و مؤسسات دولتی مطرح شد که با نظر اعضای کمیسیون با ۱۹ درخواست موافقت صورت گرفت.

نام 19 دستگاه و موسسه دولتی همراه با مشخصات نشریات و کتابهای مورد درخواست بدین شرح است: پژوهشگاه نیرو با نشریه تخصصی، معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه با نشریه تخصصی- الکترونیکی بروی لوح فشرده، دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم- دانشکده علوم قرآنی آمل با نشریه تخصصی، وزارت آموزش و پرورش- معاونت پرورشی و فرهنگی بانشریه تخصصی، مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تهران با پایگاه خبری اینترنتی، استانداری مرکزی با نشریه تخصصی، پلیس آگاهی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با نشریه تخصصی، پژوهشکده چشم انداز و آینده پژوهی- مجمع تشخیص مصلحت نظام بادو عنوان نشریه تخصصیاداره-کل امور مالیاتی استان کرمان با نشریه داخلی، پژوهشکده ازدیاد برداشت از مخازن نفت و گاز با نشریه داخلیمعاونت امور زنان و خانواده ریاست

جمهوریز با دو عنوان کتاب، سازمان بهزیستی کشور با شش عنوان کتاب. به گزارش ایرنا، تمامی دستگاهها و موسسات دولتی برای انتشار انواع آثار خود اعم از کتاب، نشریه، جزوه، بروشور، تراکت، پوستر و... باید ابتدا مجوز کمیسیون انتشارات دولتی را اخذ کنند.

مطابق ماده ۴ آیین-نامه اجرایی قانون «ممنوعیت وزارتخانه ها و مؤسسات و شرکت های دولتی از چاپ و انتشار نشریات غیر ضرور» تشخیص ضرورت انتشار نشریات موضوع قانون مذکور، لغو اجازه انتشار و اعلام موارد تخلف با کمیسیون انتشارات دولتی است که با ترکیب زیر در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تشکیل میشود.

معاون امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یا نماینده تام-الاختیار وی، معاون حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یا نماینده تام الاختیار وی، نماینده تام-الاختیار وزارت امور اقتصادی و دارایی، مدیرکل امور مطبوعات و خبرگزاری-های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.

از ابتدای دولت دوازدهم و این دوره وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حدود 90 مجوز انتشار و فعالیت نشریات و کتاب توسط کمیسیون انتشارات دولتی صادر شده است که با احتساب مجوزهای صادر شده جلسه امروز جمعا 109 مجوز صادر شده است.